
 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Октябрьский район 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«25» июня  2018 г.                                                                                     № 14 

 

п. Сергино 

 

 

О количестве подписей избирателей, необходимых  

для регистрации кандидатов по выборам депутатов Совета депутатов сельского 

поселения Сергино четвертого созыва   

 

В соответствии со статьей 24, 25, с  пунктами 1, 2 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 

Федерального закона от 12 июня 2002  года №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с 

пунктом 2 статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О выборах 

депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального 

образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлений 

Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 94 от 06.06.2018 «О возложений полномочий 

Избирательных комиссий муниципальных образований …», избирательная комиссия 

муниципального образования сельское поселение Сергино решила: 

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации 

кандидатов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Сергино 

четвертого созыва  (приложение 1) 

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Октвести.ру», районной 

газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте сельского 

поселения Сергино в разделе избирательная комиссия.  

 

 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии  

муниципального образования         _______________           С.П. Сабирова 

                                         подпись                   инициалы, фамилия 

Секретарь  

избирательной комиссии 

муниципального образования    _______________              Т.В. Нестерова 

                                              подпись                             инициалы, фамилия   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                      
Приложение 1 

к решению избирательной 

комиссии муниципального образования 

сельское поселение Сергино 

от 25 июня 2018 года № 14 
 

 

Наименование                          

одномандатного 

(многомандатного) 

избирательного округа 

Число избирателей в 

округе  

Количество 

подписей 

необходимое для 

регистрации 

кандидата                                                                                 

Максимальное 

количество 

подписей 

допустимое для 

регистрации 

кандидата                                                           

Выборы депутатов Совета депутатов  

сельского поселения Сергино четвертого созыва 

Многомандатный 

избирательный округ  

1024 10 14 

    

 

 
 


